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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANEA4UNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYBTARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA.MAYOR'S OFFICE-BA$KAN OFISI

Ne baze tE nenit 40 dhe 41 te Rregullores nr. O2l2Ol0 per Procedurat e rekrutimit te Sh€rbyesve
Civil6 lidhur me nenin 4 paragrafi 2 te Rregullores nr.07l2010 p€r em€rimin e nepun€sv. tirile
Kryetari i Komun6s, ne cil€sin e Udh6heqesit mE tE larte administrativ dhe punedherer, pu,
shqyrtimit t€ Raportit final t€ rekomandimit nga Komisioni p6rzgiedh€s ad hoc i sherbyesve
civilE tE dat6s 03.04.2018 nxjerr€:

VENDIM
PiiR APROVIMIN E RAPORTIT FINAL TE REKoMANDIMIT TE KoMISIoNIT

PERZGJEDHES TT suEnnYESvE CIv[

l.Aprovohet raporti final i rekomandimit te Komisioni Perzgjedhes te Sherbyesve Civil sipas
konkursit tE shpallur m€ datE, 05.02.2018 nd tE pdrditshmen e pavarur informative ,,Kosova 

S6t,,,
web faqen komunale dhe tabelen e shpalljeve komunale e i vazhduar edhe p€r 7 dit6 p€r arritjen
e nje balanci etnik p6r tri pozita, per plot€simin e pozitave t€ lira punr"r., Zyrtar p€r sh€rbime
sociale 2, Zyrtar p€r mir6qenie sociale I n€ kuad6r td DSHMS-QPS, Zyrtar i gjendjes civile I n€
fshatin Malishev6 ne kuad€r te DAP, Zyrtar p€r procedimin e t6 dh€nave-nti".kuaOer te DGJKp,
andaj Perzgiedhen dhe em€rohen kandidat€t md te suksessh€m sipas pikeve te fituara n€ testimin
me shkrim dhe me goj€ sipas pozitave dhe drejtorive si n€ vijim:

I.DSHMS - QENDRA piin pUNE socrALE

l.l Zyrtar p6r sh6rbime sociale 2,

Amire Hoxha 94.0 pik6

1.2 Zyrtar pdr mir€qenie sociale I

Barije Aliu .......... ....... 90.2 pik6

2. DREJTORIA PER ADMINISTRATiI TE PIIRGJITHSHME

2.1 Zyrtar i gjendjes civile 1 nE fshatin Malishev6

Agron Tahiri ..............g5.5 pik€
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3. DREJTORIA PER GJEODEZI, KADASTER DHE PRONE

3.1Zyrtar p6r procedimin e tE dh6nave

Blerim Muji.......... 92.0 pike

2.Akti zyrtar i em6rimit tE kandidat6ve tE p€rzgjedhur dhe emdruar do tE lEshohet brenda afatit
prej 30 ditesh nga dita e n6shkrimit, protokollimit dhe publikimit te ketij vendimi, p6r gka t€
nj6jtit do t€ njoftohet me shkrim me gka edhe perfundon procedura e rekrutimit.

3.Autorizohet nj6sia e personelit qE tE publikoj€ vendimin mbi rezultatet e procedurEs s€

rekrutimit nd tabelen komunale tE publikimeve dhe n€ web faqen e komun€s.

4.Vendimi hyn nE fuqi me aktin e n€nshkrimit dhe protokolimit.

K6shilla juridike: Kandidat€t e pak6naqur me mos p6rzgjedhje dhe em6rim ne pozit€n perkatese

mund t€ parashtrojn€ ankese, Komisionit Komunal per zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave n€

afatin prej 30 ditesh nga dita e shpalljes sE k6tij vendimi.


